amplerebatur illos et osculando
 cum deuotissimis lacrimis exorabat
 dicens. Deus pater esto in peccatori.
 et pro merito sanguinis huius viri fac me
 tua sanguis mihi inuenire. Cum
 tamen eleuatum aspiceret quod ipsum tangere non
 ualeat se sub seculo prosternebat orones si-
 militer pro me faciebat. Hec autem eleua-
 tiones sancti patris fuerunt in loco alijne
 et in alijs locis quod plurimis. Hinc
 facti leoni solus sanctus sua stigmata comut-
 tebat tangenda et nouis peccatis re-
 mutanda. quos inter clauos illos mirabi-
 les et carne reliqua ad tenendum sang-
 uine et mitigandum dolore die quilibet
 ebdomade renouabatur. excepto die io-
 uis de sero et pro tota uenice in quo
 nullum uolebat apponi remedium. ut
 ob amore christi eodem die crucifixionis.
 in doloribus crucis uel crucifixi pen-
 det. Aliquam manumillas tam uerandis
 stigmatibus insignitas ante cor fratris leo-
 nis sanctus studiosus apponebat. Ex
 quod appositione tanta deuotione facti leo-
 seniebat in corde quod quasi expirabat fec-
 quentibus singultibus in stupore mu-
 tantur. Ad laudem et **Miraculum de**
sacris stigmatibus sancti fransca.
Quanta fuerunt digna illa
 miranda sancti patris stigmata
 apparet ex quodam uerabili miracu-
 lo in quodam conuictu fratrum predicatorum
 euidenter ostenso. Erat enim in ipso pro-
 dco conuictu quodam frater predicator
 qui beatum frater. ita cordialiter odeat. quod
 non in pictura uideat. non uerbo audire.
 nec corde credere poterat fuisse sacros

stigmatibus insignitum. Unum autem dictus frater
 conuictualis uel motes in conuictu
 consistet in cuius effectorio depictus erat
 sanctus frater cum sacris stigmatibus. infidelitate
 motus et odio. accessit occulte et cum
 cultello sacrum stigmata depicta de pic-
 tura sancti patris abrasit ita quod penitus
 nichil apparebat. Dequenti autem
 die cum idem frater sedet in mensa respexit
 in sancti frater ymaginem et uidit ibi stigmata
 in locis ubi abraserat recentiora quam
 prima. et indignatus cogitauit quod non
 profecto penitus abraserat. et obseruas ho-
 ram quam nullus adesset (quia quod malefa-
 cit odit lucem) accessit et secundo abrasit
 stigmata sancti. ita tamen quod cementum non des-
 truxit picturam substratum. Tertia uero
 die cum idem frater in mensa respexit ad y-
 maginem sancti frater et ecce uidit illa sacra
 stigmata tam pulchra et noua quam nunquam
 apparuerunt ita recentia. Tunc idem frater
 obtenebratus nequam et perfidia incita-
 tus. patre secundo addidit et dixit
 in corde suo. Deum ego taliter stigmata
 illa delebo quod nunquam de cetero appare-
 bunt. Et sicut solebat obseruabat te-
 perum in quo oculi hominum non uiderent. et ob-
 litus quod oculis dei cuncta nuda sunt
 et aperta. cum impetu furioso tulit cul-
 tellum et effodit de pictura signa stig-
 matum. colore effodiens et cementum.
 Stans uero cum profectus effodit. inceptit
 sanguis de ipsis effossionibus emanare.
 et facie et manibus et tunica demum frater
 sanguis ille impetuosius persiliens cru-
 entae. Ille uero territus quasi mortuus
 cecidit. Sanguis ille ut riuus fluit